

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ซื้อพร้อมติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดเครือข่าย หนาคารอมสินสาขา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริการกลาง หนาคารอมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 28,648,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **19 ส.ค. 2569**  
เป็นเงิน 28,480,300 บาท โดยมีรายละเอียด ดังนี้

| รายการ                                                      | จำนวน/<br>หน่วย<br>(A) | ราคา/หน่วย<br>(บาท)<br>(B) | ราคากลาง (บาท)<br>(C)= (A) * (B) |
|-------------------------------------------------------------|------------------------|----------------------------|----------------------------------|
| 1. ราคาซื้อพร้อมติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด             |                        |                            |                                  |
| 1.1 อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย NVR แบบ 16 ช่อง           | 109                    | 57,000                     | 6,213,000                        |
| 1.2 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบติดตั้งภายนอก      | 172                    | 22,000                     | 3,784,000                        |
| 1.3 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบติดตั้งภายใน       | 890                    | 16,000                     | 14,240,000                       |
| 1.4 จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 23 นิ้ว                       | 109                    | 3,000                      | 327,000                          |
| 1.5 เครื่องสำรองไฟฟ้า 2 KVA                                 | 109                    | 12,000                     | 1,308,000                        |
| 2 ระบบบริหารจัดการระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดผ่านระบบเครือข่าย |                        |                            |                                  |
| 2.1 เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย                               | 1                      | 150,000                    | 150,000                          |
| 2.2 เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลภาพ                           | 1                      | 51,000                     | 51,000                           |
| 2.3 จอมอนิเตอร์สำหรับกล้องวงจรปิด                           | 1                      | 9,300                      | 9,300                            |
| 3 ค่าจ้างเหมาบริการพร้อมวัสดุอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง        | 109                    | 22,000                     | 2,398,000                        |
| รวมราคาซื้อและติดตั้งระบบฯ เป็นเงิน                         |                        |                            | <b>28,480,300</b>                |

**5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

- 5.1 ราคามาตรฐานของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนด
- 5.2 สืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย ดังนี้
  - (1) บริษัท เท็น ฟอว์เวิร์ด จำกัด
  - (2) บริษัท เอเชีย เอสไอที จำกัด
  - (3) บริษัท โอ เอส ดี จำกัด
- 5.3 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
  - (1) สัญญาซื้อขายพร้อมติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ชนิดเครือข่าย หนาคารอมสินสาขา  
- เลขที่สัญญา : พรบ.02-15/2569 ลงวันที่ 13 พฤษภาคม 2569

**6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง**

- 6.1 นายปรกรณ์ ทวีพัฒน์ ผบรก.
- 6.2 นายสุเมธ จันทรทำจัน รผบรก.รักษาความปลอดภัยและอาชีวอนามัย
- 6.3 นายณกรณ์พงศ์ รัตนธดากรณ์ ขผบรก.รักษาความปลอดภัย

ลายมือชื่อ.....  
ลายมือชื่อ.....  
ลายมือชื่อ.....